
 
 

UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych stanowiących 
dochody budżetu Powiatu Staszowskiego za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu, 

na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) oraz art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Powiatu w Staszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych stanowiących dochody 
budżetu Powiatu Staszowskiego za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na 
którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/16/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
dopuszczenia zapłaty należności stanowiących dochód budżetu Powiatu Staszowskiego instrumentem 
płatniczym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 3031


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-26T07:40:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




